
Název stavby: R
ealizace PSZ KoPÚ v k.ú. Doubravice nad M

oravou



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -439 094,89

D HSV Práce a dodávky HSV   -439 094,89

D 1 Zemní práce   -87 047,79

13 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy přes 200 do 250 mm
m2 -945,840 19,00 -17 970,96

VV -236,46/0,25   -945,840

VV Součet -945,840

16 K 131151102

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 

m3

m3 -9,094 131,00 -1 191,31

VV
-(((2*2)+(4.5*4.5))/2*2.5)*0,30 " viz VV, zasakovací jáma, 

skupina 1,2 - 30%   
-9,094

VV Součet -9,094

17 K 131251102

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 -12,125 131,00 -1 588,38

VV
-(((2*2)+(4.5*4.5))/2*2.5) *0,40 " viz VV,zasakovací jáma, 

skupina 3 - 40%   
-12,125

VV Součet -12,125

18 K 131351102

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3

m3 -9,094 131,00 -1 191,31

VV
-(((2*2)+(4.5*4.5))/2*2.5) *0,30 " viz VV, zasakovací jáma, 

skupina 4 - 30%   
-9,094

VV Součet -9,094

19 K 132151102

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 

m3

m3 -8,103 262,00 -2 122,99

VV -27,01*0,30 " viz VV, skupina 1,2 - 30 %   -8,103

VV Součet -8,103

20 K 132251102

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 -10,804 262,00 -2 830,65

VV -27,01*0,40 " viz VV, skupina 3 - 40 %   -10,804

VV Součet -10,804

21 K 132351102

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3

m3 -8,103 262,00 -2 122,99

VV -27,01*0,30 " viz VV, skupina 4 - 30 %   -8,103

VV Součet -8,103

22 K 162451126

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 

přes 1 500 do 2 000 m

m3 -45,517 111,00 -5 052,39

VV -(154,94-109,423) " násyp  minus výkop , chybějicí zemina   -45,517

VV dovoz z objektu  SO 110 HC 19   

VV Součet -45,517

23 K 171152101

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, 

dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, 

s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 

hornin soudržných

m3 -138,690 150,00 -20 803,50

VV -138,69 " viz VV   -138,690

VV Součet -138,690

24 K 174151103

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými 

stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů 

zřízených v těchto zářezech

m3 -16,250 187,00 -3 038,75

VV -((3.5*3.5)+(4.5*4.5))/2*1" viz VV, zasakovací jáma   -16,250

HC 16-Ceny-2024

SO 120 (MNP) - Polní cesta HC 16 - MNP

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet -16,250

26 K 181351113

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm

m2 -747,040 39,00 -29 134,56

VV
-(236,46-49,70)/0,25" přebytečná ornice - rozhrnout podél 

komunikace v tl. 25 cm, viz VV   
-747,040

VV Součet -747,040

D 2 Zakládání   -66 852,86

31 K 211531111

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 

trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 -12,188 1 034,00 -12 602,39

VV -((2*2)+(3.5*3.5))/2*1.5" zasakovací jáma   -12,188

VV Součet -12,188

32 K 211561111

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 

trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

m3 -27,010 1 053,00 -28 441,53

VV -27,01 " viz VV   -27,010

VV Součet -27,010

33 K 211971122

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 

žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 

svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté 

šířce opláštění přes 2,5 m

m2 -39,660 23,00 -912,18

VV -1.2*(3.5*3.5+2*2+4.2*4)" viz VV, zasakovací jáma   -39,660

VV Součet -39,660

34 M 69311088
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 500g/m2
m2 -46,977 54,00 -2 536,76

VV -39,66*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství   -46,977

VV Součet -46,977

35 K 212752401

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a 

komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 

jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná 

sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100

m -215,000 104,00 -22 360,00

VV -215 " viz VV   -215,000

VV Součet -215,000

D 5 Komunikace pozemní   -285 194,24

36 K 561021121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými 

pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy 

(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 

000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 150 do 200

m2 -1 354,293 18,00 -24 377,27

VV -1231.175*1.1 " viz VV   -1 354,293

VV Součet -1 354,293

37 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t -15,642 4 789,00 -74 909,54

VV -(1354,293*1,1 *0,20*1,750)*0,03 " v množství 3 %   -15,642

VV Součet -15,642

38 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 -1 231,175 151,00 -185 907,43

VV "1017.5*1.1 "  ŠD 0/63   

VV -1119,250*1,1 " ŠD 0/63   -1 231,175

VV Součet   -1 231,175

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 066,50

D HSV Práce a dodávky HSV 14 566,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 551,20

1 K 911331111
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se 

zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 12,000 1 212,60 14 551,20

P

Poznámka k položce: 

nová položka 

ÚRS I/2024

VV 4 + 4 + 4 12,000

D 998 Přesun hmot   15,30

2 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 0,340 45,00 15,30

P

Poznámka k položce: 

SO 120 - Polní cesta HC 16 

pol. č. 54

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady   26 500,00
3 K 013294000 Dílenská dokumentace soub 1,000 4 500,00 4 500,00

P

Poznámka k položce: 

nová položka 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

4 K 012002000 Geodetické práce Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

P
Poznámka k položce: 

nová položka

D VRN6 Územní vlivy 12 000,00

5 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 12 000,00 12 000,00

P
Poznámka k položce: 

nová položka

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

6 K 075002000 Ochranná pásma Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

P
Poznámka k položce: 

nová položka

HC 16-Ceny-2024

01 - Ochrana sloupu VN (SO 120)

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 290 621,03

D HSV Práce a dodávky HSV   290 621,03

D 1 Zemní práce   272 666,03

1 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy přes 200 do 250 mm
m2 88,000 19,00 1 672,00

P

Poznámka k položce: 

SO 120 - Polní cesta HC 16 

pol. č. 13

VV "vtok" 44,000 44,000

VV "výtok" 44,000 44,000

VV Součet 88,000

2 K 124353100
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně
m3 11,000 302,45 3 326,95

P

Poznámka k položce: 

nová položka 

ÚRS I/2024

VV "vtok" 6,000 6,000

VV "výtok" 5,000 5,000

VV Součet 11,000

3 K 131251102

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 108,000 131,00 14 148,00

P

Poznámka k položce: 

SO 120 - Polní cesta HC 16 

pol. č. 18

VV "vtok" 9,000 9,000

VV "výtok" 9,000 9,000

VV "km 0,020 až km 0,060" 90,000 90,000

VV Součet 108,000

4 K 161151103
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 29,000 98,70 2 862,30

P

Poznámka k položce: 

nová položka 

ÚRS I/2024

VV "vtok" 9,000 + 6,000 15,000

VV "výtok" 9,000 + 5,000 14,000

VV Součet 29,000

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 119,000 242,00 28 798,00

P

Poznámka k položce: 

SO 122 - Propustek DN 800 

pol. č. 7

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 595,000 10,00 5 950,00

P

Poznámka k položce: 

SO 122 - Propustek DN 800 

pol. č. 8

VV 119*5 'Přepočtené koeficientem množství 595,000

7 K 167151121
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 119,000 76,85 9 145,15

P

Poznámka k položce: 

nová položka 

ÚRS I/2024

8 K 171151103

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 

těžitelnosti

m3 119,000 11,00 1 309,00

P

Poznámka k položce: 

SO 122 - Propustek DN 800 

pol. č. 11

HC 16-Ceny-2024

02 - Změna trasy a napojení (SO 120)

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 202,300 77,00 15 577,10

P

Poznámka k položce: 

SO 122 - Propustek DN 800 

pol. č. 12

VV 119*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 202,300

10 K 174151103

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými 

stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů 

zřízených v těchto zářezech

m3 190,000 187,00 35 530,00

P

Poznámka k položce: 

SO 120 - Polní cesta HC 16 

pol. č. 24

VV "vtok" 50,000 50,000

VV "výtok" 50,000 50,000

VV "km 0,020 až km 0,060" 90,000 90,000

VV Součet 190,000

11 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 399,000 376,47 150 211,53

P

Poznámka k položce: 

nová položka 

ÚRS I/2024

VV 190*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 399,000

12 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 

zářezech mimo skalních se zhutněním
m2 88,000 18,00 1 584,00

P

Poznámka k položce: 

SO 120 - Polní cesta HC 16 

pol. č. 25

VV "vtok" 44,000 44,000

VV "výtok" 44,000 44,000

VV Součet 88,000

13 K 182251101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 

strojně s potřebným přemístěním výkopku při 

svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 88,000 29,00 2 552,00

P

Poznámka k položce: 

SO 120 - Polní cesta HC 16 

pol. č. 30

D 998 Přesun hmot   17 955,00

14 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 399,000 45,00 17 955,00

P

Poznámka k položce: 

SO 120 - Polní cesta HC 16 

pol. č. 54

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 108 869,12

D HSV Práce a dodávky HSV   108 869,12

D 1 Zemní práce   102 443,12

2 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3
m3 68,000 72,00 4 896,00

P

Poznámka k položce: 

SO 120 - Polní cesta HC 16  

pol. č. 14

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 68,000 242,00 16 456,00

P

Poznámka k položce: 

SO 122 - Propustek DN 800 

pol. č. 7

4 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 340,000 10,00 3 400,00

P

Poznámka k položce: 

SO 122 - Propustek DN 800 

pol. č. 8

VV 68*5 'Přepočtené koeficientem množství 340,000

5 K 171151103

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 

těžitelnosti

m3 68,000 11,00 748,00

P

Poznámka k položce: 

SO 122 - Propustek DN 800 

pol. č. 11

6 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 115,600 77,00 8 901,20

P

Poznámka k položce: 

SO 122 - Propustek DN 800 

pol. č. 12

VV 68*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 115,600

7 K 174151103

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými 

stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů 

zřízených v těchto zářezech

m3 68,000 187,00 12 716,00

P

Poznámka k položce: 

SO 120 - Polní cesta HC 16 

pol. č. 24

8 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 142,800 376,47 53 759,92

P

Poznámka k položce: 

nová položka 

ÚRS I/2024

VV 68*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 142,800

9 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 

zářezech mimo skalních se zhutněním
m2 87,000 18,00 1 566,00

P

Poznámka k položce: 

SO 120 - Polní cesta HC 16 

pol. č. 25

D 998 Přesun hmot   6 426,00

10 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 142,800 45,00 6 426,00

P

Poznámka k položce: 

SO 120 - Polní cesta HC 16 

pol. č. 54

HC 16-Ceny-2024

03 - Sanace sjezdu (SO 120)

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 762,35

D HSV Práce a dodávky HSV 7 762,35

D 1 Zemní práce   7 762,35

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 120,000 60,21 7 225,20

P

Poznámka k položce: 

nová položka 

ÚRS I/2024

VV "spodní stavba:" 6 * 8 48,000

VV "odláždění" 9 * 8 72,000

VV Součet 120,000

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 

m přítok do 500 l/min
den 15,000 35,81 537,15

P

Poznámka k položce: 

nová položka 

ÚRS I/2024

VV 120*0,125 'Přepočtené koeficientem množství 15,000

HC 16-Ceny-2024

04 - Čerpání vody (SO 122)

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 178 392,42

D HSV Práce a dodávky HSV   163 392,42

D 1 Zemní práce   29 150,00

13 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy přes 200 do 250 mm
m2 210,000 19,00 3 990,00

VV rozšíření pro novou cestu

VV 210,000 * 1,000 210,000

VV Součet 210,000

14 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3
m3 102,000 72,00 7 344,00

VV
km 0,040 až km 0,210: odkop vrchní vrstvy v tl. 150 mm 

(původně uvažovaná jako ornice)

VV (210 - 40) * 4,000 * 0,150 102,000

VV Součet 102,000

19 K 132151102

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 

m3

m3 68,000 262,00 17 816,00

VV rozšíření pro novou cestu

VV (210 - 40) * 0,800 * 0,500 68,000

VV Součet 68,000

D 5 Komunikace pozemní   108 688,38

101 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 

mm
m2 1 063,175 102,23 108 688,38

P

Poznámka k položce: 

nová položka 

ÚRS I/2024

VV 1119,250*1,1 - 210 * 0,800 " ŠD 0/63   1 063,175

VV Součet 1 063,175

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   13 425,00

44 K 962041211
Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z prostého 

betonu
m3 17,900 750,00 13 425,00

VV
2 * 7,000 * 2,000 * 0,800 - 2*1.5*0.5*3 " čela propustku DN 

800 mm   
17,900

VV Součet   17,900

D 997 Přesun sutě   12 129,04

49 K 997221571

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 39,380 60,00 2 362,80

VV "36,720 " sil panely   "

VV
"48,18 čela proustku DN 800 mm, propustku BENEŠ, krycí 

bet.vrstvy na rám. prvcÍch BENEŠ   "  17,900 * 2,2
39,380

VV "53,760 " prvky BENEŠ   "

VV "14,385 " trub. propustek   "

VV Součet   39,380

50 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 

km

t 551,320 6,00 3 307,92

VV "153,045 *14 " za dalších 14 km na řízenou skládku   

VV 39,380 * 14 551,320

VV Součet 551,320

51 K 997221615

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 39,380 164,00 6 458,32

VV "36,720 " sil panely   "

VV
"48,18  čela proustku DN 800 mm, propustku BENEŠ, krycí 

bet.vrstvy na rám. prvcÍch BENEŠ   "39,380
39,380

VV "14,385 " trub. propustek   "

VV Součet   39,380

HC 16-Ceny-2024

SO 120 (VCP) - Polní cesta HC 16 - VCP

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady   15 000,00

12 K 4300201FP

Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření 

(statické zátěžové zkoušky 2ks na pláni, 2ks na vrchní 

podkladní vrstvě)

soub 1,250 12 000,00 15 000,00

VV 1 "na odhalené štěrkové vrstvě 1,000

VV 1 "na pláni u SO 121 1,000

VV 3 "přechodové oblasti SO 121 a SO 122 3,000

VV Mezisoučet 5,000

VV
původní soub1 uvažoval se 4 zkouškami, tzn. 1 zkouška = 1/4 

soub

VV 5,000 * 1/4 1,250

Strana 2 z 2


